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FP 341.07/06/09 
Radomsko, dnia 27.03.2009 r. 

 
                                                                                              

Do: 
 
Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
 

 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.                 
 „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych  

  wraz z przychodnią, w Radomsku przy ul. Przedborskiej” 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ 
 
 

I.  Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną 
„ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi                      
do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):  

 
TREŚĆ PYTAŃ: 
 
Pytanie 1:  
 
Czy w oknach o wym. 110x175 szt. 52 zastosować uchył z poziomu podłogi ? 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
 

- Nie stosować uchyłu z poziomu podłogi 
 

Pytanie 2: 
 
Proszę o wyjaśnienie poz. 5 kosztorysu nakładczego: ile metrów kwadratowych ma być 
wykonane z wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z tynku akrylowego gr.3 mm a ile 
fakturą „kamyczkową” o gr. Ziarna 1,5 mm   
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
  

-  Wyprawą elewacyjną cienkowarstwową z tynku akrylowego gr. 3mm będzie wykonane 
2400 m2. W/w wyprawa  posiada fakturę kamyczkową o gr. ziarna do 1,5mm (baranek) 
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Pytanie 3: 
 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności  z książki przedmiarów pkt.5 „wyprawa elewacyjna 
cienkowarstwowa z tynku akrylowego gr. 3 mm” a zestawieniem materiałów poz. 28 i 29 
„sucha mieszanka tynkarska żywiczno mineralna o gr. Ziarna 2,5 mm” 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
 

- Występuje tylko wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku akrylowego 
gr.3mm (zestawienie materiałów poz. 28,29 –winno być- tynk akrylowy o 
grubości 3mm, ziarna do 1,5) 

 
Pytanie 4: 
 
Proszę  o potwierdzenie poz. 5 książki przedmiarów : czy faktura „kamyczkowa” o gr. Ziarna 
1,5 jest tynkiem w postaci „baranka” czy mozaiki ? 
 
Odpowiedź na pytanie 4 
 

- Jest tynkiem w postaci „baranka”. 
 
Pytanie 5:  
 
Wg szczegółowej specyfikacji technicznej określa się parametr grubości blachy dla parapetów 
zewnętrznych na 0,6 mm. Wg kosztorysu nakładczego poz. 7 i 11 i wynikającego z niego 
zestawienia materiałów grubość blachy określa się na 0,5 mm. 
Proszę podać wymagana grubość blachy do wykonania parapetów zewnętrznych. 
 
Odpowiedź na pytanie 5 
 

- Wymagana grubość blachy do wykonania parapetów zewnętrznych wynosi 0,6mm 
 
 
II.  Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego                    

w dniu 27.03.2009 r. 
 

      W imieniu Zamawiającego 
             STAROSTA 
                                                                                                           /-/  
                                                                                          Mieczysław Zyskowski                                       
                                                                                     .................................................... 

 
 

Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 044 683 43 35.   


